
 

 
 

                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

     ГОДИШТЕ XLIII ÉVFOLYAM               31.12.2007. 2007.12.31.                          БРОЈ 11. SZÁM  

22.          22. 
На основу члана 30. став 1. тачка 3. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 9/2002, 33/2004, 134/2004 и 
62/2006) и члана 24. став 1. тачка 3. Статута 
општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј”, број 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
је, на XXXIX седници одржаној дана 
28.12.2007. године, донела  
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ ЛОКАЛНОГ 

ПЛАНА АКЦИЈЕ ЗА ДЕЦУ ОПШТИНЕ 
БЕЧЕЈ 

 
I 

 Усваја се Стратегија Локалног плана 
акције за децу општине Бечеј, која је у прилогу 
ове Одлуке и чини њен саставни део. 
 

II 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 020-30/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 

 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIX седници одржаној 
дана 28.12.2007. године, донела  
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2004, 135/2004 és 
62/2006 szám) 30. szakasza 1. bekezdésének 3. 
pontja, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. 
szakasza 1. bekezdésének 3. pontja alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2007. december 28-
án megtartott XXXIX. ülésén 
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

ÓBECSE KÖZSÉG HELYI AKCIÓTERV        
A GYEREKEKÉRT STRATÉGIÁJÁNAK 

ELFOGADÁSÁRÓL 
 

I. 
 ELFOGADJUK Óbecse község Helyi 
akcióterv a gyerekekért stratégiáját, amely e 
Határozat mellékletét és annak összetevı részét 
képezi. 

II. 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 020-30/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
               Ó B E C S E   
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                           Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. december 28-án 
megtartott XXXIX. ülésén 



 Страна 285.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
 285.  Оldal                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

       Број 11. 
      11. Szám 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Програм пословања 
Јавног предузећа за производњу и испоруку 
топлотне енергије „Топлана” Бечеј за 2008. 

годину 
 

I 
 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за производњу и 
испоруку топлотне енергије „Топлана” Бечеј за 
2008. годину.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј            
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-103/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIX седници одржаној 
дана 28.12.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 

Јавног предузећа за комуналне услуге 
„Комуналац” Бечеј за 2008. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за комуналне 
услуге  „Комуналац” Бечеј за 2008. годину.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-104/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és –
szolgáltató Közvállalat 2008. évi ügyviteli 

programjának jóváhagyásáról  
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Toplana 
Hıenergia-termelı és –szolgáltató Közvállalat 
2008. évi ügyviteli programját.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-103/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                           Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja, Óbecse Község Képviselı-
testülete a 2007. december 28-án megtartott 
XXXIX. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató 
Közvállalat 2008. évi ügyviteli tervének 

jóváhagyásáról  
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltató Közvállalat 2008. évi 
ügyviteli tervét  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-104/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
             Ó B E C S E  
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 



Број 11.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 286.  
         286. Oldal 

                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIX седници одржаној 
дана 28.12.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 
Јавног предузећа „Водоканал” Бечеј за 2008. 

годину 
 

I 
 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа „Водоканал” Бечеј 
за 2008. годину.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-105/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIX седници одржаној 
дана 28.12.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 
Јавног предузећа „Станком-Бечеј” Бечеј за 

2008. годину 
 

I 
 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за урбанизам, 
стамбене услуге, грађевинско земљиште, путеве 
и комуналну изградњу општине Бечеј 
„Станком-Бечеј” Бечеј за 2008. годину.  

 

                                           Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. december 28-án 
megtartott XXXIX. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2008. évi 
ügyviteli tervének jóváhagyásáról  

 
I. 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Vodokanal 
Közvállalat 2008. évi ügyviteli tervét.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-105/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                           Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. december 28-án 
megtartott XXXIX. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Stankom-Bečej Közvállalat 2008. évi 
ügyviteli programjának jóváhagyásáról  

 
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Stankom-
Bečej Városrendezési, Lakásszolgáltatási, 
Telekügyi, Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 
2008. évi ügyviteli programját.  
 



 Страна 287.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
 287.  Оldal                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

       Број 11. 
      11. Szám 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-106/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 119. став 3. Пословника 
Скупштине општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 16/2006 и 2/2007), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIX седници одржаној 
дана 28.12.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
 
 
I 

 којим је констатовала да је СУЗАНИ 
ЂУКИЋ престало чланство у Школском одбору 
Основне школе „Здравко Гложански” Бечеј, на 
коју дужност је именована Решењем број I 022-
62/2006 од 10.07.2006. године, оставком. 

 
II 

 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј           
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-155/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                  Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-106/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                           Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
16/2006 és 2/2007 szám) 119. szakaszának 3. 
bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselı-
testülete a 2007. december 28-án megtartott 
XXXIX. ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
I. 

 mellyel megállapította, hogy SUZANA 
ðUKIĆNAK, lemondása alapján, megszőnt a 
tagsága az óbecsei Zdravko Gložanski Általános 
Iskola Iskolaszékében, mely tisztségre a 2006. 
július 10-i keltezéső, I 022-62/2006 iktatószámú 
végzéssel nevezték ki. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
            Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-155/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
               Ó B E C S E  
 
                      A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s. k. 

 
-----------0----------- 

 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 



Број 11.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 288.  
         288. Oldal 

62/04, 79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. 
став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIX седници одржаној 
дана 28.12.2007. године, донела  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Школског одбора 

Основне школе „Здравко Гложански” Бечеј 
 

I 
 ЗАХАР ДУШАН, именује се за члана 
Школског одбора Основне школе „Здравко 
Гложански” Бечеј, као представник запослених. 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј               
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-156/2007 
Дана: 28.12.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 

Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. december 28-án 
megtartott XXXIX. ülésén 
 

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Zdravko Gložanski Általános Iskola 

iskolaszéki tagjának kinevezésérıl 
 

I. 
 DUŠAN ZAHART, a foglalkoztatottak 
képviselıjeként, kinevezzük az óbecsei Zdravko 
Gložanski Általános Iskola iskolaszéki tagjává.   

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-156/2007 
Kelt: 2007. december 28-án 
              Ó B E C S E   
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                           Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 289.                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
 289.  Оldal                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

       Број 11. 
      11. Szám 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 

 
   22 Одлука о усвајању стратегије     22 Határozat Óbecse község Helyi     
 локалног плана акције за децу    akcióterv a gyerekekért stratégiájának 
 општине Бечеј   284  elfogadásáról          284 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Toplana 
 Програм пословања Јавног преду-   Hıenergia-termelı és –szolgáltató  
 зећа за производњу и испоруку    Közvállalat 2008. évi ügyviteli  
 топлотне енергије „Топлана”    programjának jóváhagyásáról       284 
 Бечеј за 2008. годину  284 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Komunalac 
 Програм пословања Јавног преду-   Kommunális Szolgáltató  
 зећа за комуналне услуге „Кому-   Közvállalat 2008. évi ügyviteli 
 налац” Бечеј за 2008. годину 285  tervének jóváhagyásáról        285 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Vodokanal 
 Програм пословања Јавног преду-   Közvállalat 2008. évi ügyviteli 
 зећа „Водоканал” Бечеј за     tervének jóváhagyásáról        286 
 2008. годину    286 

 Решење о давању сагласности на   Végzés az óbecsei Stankom-Bečej 
 Програм пословања Јавног преду-   Közvállalat 2008. évi ügyviteli  
 зећа „Станком-Бечеј” Бечеј за    programjának jóváhagyásáról       286 
 2008. годину    286 

 Решење    287  Végzés           287 

 Решење о именовању члана Школ-  Végzés az óbecsei Zdravko  
 ског одбора Основне школе    Gložanski Általános Iskola iskola- 
 „Здравко Гложански” Бечеј  287  széki tagjának kinevezésérıl        287 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ред. бр.                     Н а з и в                 Страна     Sorszám          E l n e v e z é s                         Oldal   



Број 11.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
11. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 290.  
         290. Oldal 

                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                    Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                          Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
                         Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                              Felelıs szerkesztı: Dubravka Kovačev, a Képviselı-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 
 
 
 


